10.

11.

12.

13,

D.R. Naik Nimbalkar Institute’s
Divine International School, Vita

FEEAY FAOGTEAT Fidrear g
mwg,.omm.mﬂﬁmm
Jaq g €.

TSN ISATAR d T SNIAT 7o FJ0T,

A e FAta Falt 3t ar caramT @t
(FHTHAEHR, UM, et Tasoh Hrreher aerar
igﬁm@m,m,%mmmmﬁm,,
AR TRt 1T qRaredhe Moagag 2
da Tl HAed aoY, (TS FIITSH HFUI, FI3
YUATH, TS e/ FGUIH 0T dledlal 7ga
FO!, EEANA 30T Faed 0 B ey
geud)

& g eaur w@a: 7@ Feot 7 39 B
FUUATH HIT FTFOY.

ST BHgH, T, Aedt eglew 3fa a1 377 ar
HTSISATET ¢ feaw o qroRograr 3vary o Heh
39S TR 3H fohdl YA FIFAWT Fad: 6T
O d FGA:d ¢ Ta: QAT FoeT GERT AoTedT
U 4ot

AST JVYIET fohaT TS 36641 3oedT HE
afSeeal ARTHR HOT At TS IR e (
Good Morning, Good Night ) &I

AFRICAS TTTR T HSATT 9 SHFAAT 3
AT AT AR arar &I 397 3eRard
FIUGTET YT .

35 afEerht quw e e ST ST dar
FIOGTET Yced T ( FETd Staarer o geT

a1 &)

WG fohdl FARTEAR AAY0 STavard) @ag e
too% HIIeUTT FH araToArt Had Jradr.

frerenrar e 3mex wU, Rerd fFar o A
HIUTAET T agY fSaoft Seeara e fie #=w
FAHCUTH AT Well Al AAEFRN Hell R & gaw




14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

YU AR IS HS JHEAT AT age A
& AV AT WS arqRuaTEr S
SR TR VAT {aY AT €T,

T A AGH WA 2T, HIedT §& HTaedren
I FEY I o QA7 Fger 7 F QAT 3qeqr
FEAR, FAERA T AR g Sa.
yrreataRed A ¢« ol dS qEE ar,
AU arear aiseT e,

BECTEN GURUATHIS! 20ST TG T, cATATS! 39T
T FA AR TG T

UG A o e ROy, 3 Rear
Wﬁqmﬁ?mﬁmww_
mqmﬁ%ﬂ’éﬁrqrgm_

AT ST et Wl dgar qaR 0 Rear e
SaT, ST Sgel aroft wrer 7w FB 95
Y T, R et Fger I,

SRS WS (o, crsTeh, w@, ae, R
AT WY TBT (I Prehed aTREET
ST THVT ST 376

3MaeAr SrefEwrer FEl v g A
T A ST FAA TG T . A
IUHA F
mmzmmmmmﬁmm
U IIA 97 g,

TECHTGET SATAT FAEFI SFA THT TG F e
AT HCICAT THT WAool ATAUIAT SAFraT T
TR Fée, B q 9I0grer aI e ¥ W

' mmmmw.(wamm

IR ool e )
mmmwwmmma
WWWWWQWW-
#r For F -

#‘rm’@rﬁ-ﬁ
%aﬂawma:;sqa.;
Araeddr -



